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Poznan, dnia 31.12.2024 r.
SR/IXV-270-31(10)-AG/24

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywna dostawe materiatow
opatrunkowych do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SRIXV-270-31-AG/24

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 10

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z pozn. zm.), Zamawiajgcy Szpital Miejski im. Franciszka
Raszei w Poznaniu, informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu zwrécono si¢ o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ). Zamawiajgcy niniejszym publikuje tres¢ zapytan wraz
udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAN 1:

Pytanie 1:

Zapytanie Nr 1 - dotyczy pakietu 4

Poz. 1, pkt.1: Czy Zamawiajgcy dopusci serwete o wymiarach 45x75cm, gramatura
wtékniny wiskozowej 23g/m2 i folia PE-film o grubosci 40 mikronéw, odpornos¢ na
przenikanie ptynéw 127cm H207?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 2:
Zapytanie Nr 1 - dotyczy pakietu 4

Poz. 1, pkt.2: Czy Zamawiajgcy dopusci serwete na stolik instrumentariuszki o wymiarach
100x150cm ze wzmocnieniem na catej powierzchni, stuzgca jako owiniecie zestawu,
dwuwarstwowa o gramaturze wtéknina PP 30g/m2 oraz folii PE-film 55 mikrondw, w strefie
krytycznej odpornosé na przenikanie ptyndw >=100cmH20, sita rozerwania na
sucho/mokro 177/173kPa?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 3:

Zapytanie Nr 1 - dotyczy pakietu 4

Poz. 1, pkt.3: Czy Zamawiajgcy dopusci serwete trzywarstwowg z tasmg lepng 80x75 cm,
wykonana z folii PE-film 40 mikronéw, wtdkniny wiskozowej 23 g/m2 oraz wtokniny PP
12g/m2, o tacznej gramaturze 72,6 g/m2. Odporno$¢ na przenikanie ptyndw 203cm H20 na
catym obszarze oraz odpornos$¢ na rozerwanie na sucho/mokro w strefie krytycznej - 85/72
kPa odpowiednio?
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Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 4:
Zapytanie Nr 1 - dotyczy pakietu 4

Poz. 2, pkt.1: Czy Zamawiajgcy dopusci serwete na stolik instrumentariuszki o wymiarach
100x150cm ze wzmocnieniem na catej powierzchni, stuzgcg jako owinigcie zestawu,
dwuwarstwowa o gramaturze wtéknina PP 30g/m2 oraz folii PE-film 55 mikronéw, w strefie
krytycznej odporno$é na przenikanie ptynédw >=100cmH20, sita rozerwania na
sucho/mokro 177/163kPa?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 5:

Zapytanie Nr 1 - dotyczy pakietu 4

Poz. 2, pkt.2: Czy Zamawiajgcy dopusci serwete trzywarstwowa z taSmg lepng 90x75 cm,
wykonana z folii PE-film 40 mikronéw, wtdkniny wiskozowej 23 g/m2 oraz wtokniny PP
12g/m2, o tgcznej gramaturze 72,6 g/m2. Odpornosé na przenikanie ptynéw 203cm H20 na
catym obszarze oraz odpornos¢ na rozerwanie na sucho/mokro 85/72 kPa odpowiednio?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 6:

Zapytanie Nr 1 - dotyczy pakietu 4

Poz.2, pkt.5: Czy Zamawiajacy dopusci serwetg dwuwarstwowa samoprzylepna 75 x 80
cm, z otworem przylepnym owalnym 6x15 cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 7:

Zapytanie Nr 1 - dotyczy pakietu 4

Poz. 3, pkt.1: Czy Zamawiajgcy dopusci obtozenie chirurgiczne do operacji stawu
kolanowego o odpornoséci na przenikanie cieczy >150cm H20, odporno$¢ na rozrywanie na
sucho/mokro w obszarze krytycznym 301/265kPa zgodnie z normg EN ISO 811.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 8:

Zapytanie Nr 1 - dotyczy pakietu 4
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Poz. 3, pkt.8: Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do irygacji z drenem o dtugosci 300cm,
reszta wymogow zgodna z zapisami SWZ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 9:
Zapytanie Nr 2 - dotyczy pakietu 5

Poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci kocyk dziecigcy o wymiarach 100/100 cm; wykonany z
witdkniny wiskozowo poliestrowej charakteryzujgcej sig delikatng strukturg o gramaturze
50g/m2.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 10:
Zapytanie Nr 2 - dotyczy pakietu 5

Poz. 2 Czy Zamawiajgcy dopusci parametry serwet:

Serwety chirurgiczne samoprzylepne 75x75 cm: serwety wykonane z laminatu 3
warstwowego, wtéknina 23g/m2, folia pe 40 mikrondw oraz warstwa PP 12g/m2,
odpornos$é na penetracje ptyndw na catej powierzchni 203 cm stupa h2o0, odpornosc na
rozerwanie na sucho/ mokro 203/85 kPa,

Ostony na koriczyny 75x120 cm: ostony wykonane z folii pe 50 mikronéw oraz wtékniny PP
12g/m2.

Serweta na stolik owinigcie zestawy 150x190 cm warstwa chtonna 75x190cm: serweta
wykonana z laminatu 2 warstwowego, wtéknina 23g/m2, folia pe 55 mikrondw. Odpornos¢
na penetracje ptynéw >150cm stupa h2o, odpornosé na rozerwanie na sucho/ mokro
240/z40 kPa oraz na sucho w strefie krytycznej 74kPa.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 11:
Zapytanie Nr 2 - dotyczy pakietu 5

Poz. 3, pkt.3: Czy Zamawiajgcy dopusci serwete 3-warstwowa 90x150cm z wtokniny
wiskozowej o gramaturze 23g/m?, folii PE o grubo$ci 40 mikronéw, warstwa PP 12g/m?,
odpornos$cé na przesigkanie ptynéw 203cm H20.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 12:

Zapytanie Nr 2 - dotyczy pakietu 5

Poz. 3, pkt.4: Czy Zamawiajacy dopusci serwetg do owinigcia noworodka 90x120cm z
migkkiej i delikatnej wtdkniny celulozowe;j?
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OdpowiedZ: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 13:

Zapytanie Nr 2 - dotyczy pakietu 5

Poz. 3, pkt.8: Czy Zamawiajgcy dopusci ostong na stolik Mayo o wymiarach 79x145mm z
warstwg chtonng o wymiarach 65x85 cm, wzmocniong?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 14:
Zapytanie Nr 2 - dotyczy pakietu 5

Poz. 3, pkt.14: Czy Zamawiajgcy dopusci sterylny petnochtonny fartuch chirurgiczny
wykonany z niebieskiej wtékniny typu Spunlaced, 68g/m2 zawierajgcy pulpe celulozows i
wtdkna poliestrowe, z tytu zapinany na rzep, rekawy wykonczone elastycznym
poliestrowym mankietem o dt. min.5cm, troki taczone kartonikiem umozliwiajgcym
zachowanie sterylnosci zaréwno z tytu jak i z przodu operatora, fartuch o podwyzszonej
odpornosci na wypychanie na sucho od frontu 115kPa oraz na rgkawie 268kPA,
podwyzszonej odpornosci na wypchanie na mokro od frontu 115kPa oraz na rekawie
268kPA odporno$é na przenikanie cieczy min. 25cm H20, bez wzmocnien?

Odpowied2: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 15:
Zapytanie Nr 2 - dotyczy pakietu 5

Poz. 3, pkt.17: Czy Zamawiajgcy wymaga aby tupfery byty dostarczone w zestawie w ilosci
3szt, tak jak w obecnie dostarczanym zestawie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze. Pozostale parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 16:
Zapytanie Nr 3 - dotyczy pakietu 6

Poz. 1, pkt.g: Czy Zamawiajacy dopusci serwetg owinigcie z laminatu nieprzemakalnego-
min 150 x 190cm $rodkowa, warstwa absorpcyjna- 75x190cm jako np. przykrycie na
stolik instrumentalny?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze. Pozostale parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 17:

Zapytanie Nr 3 - dotyczy pakietu 6
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Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie w wymaganiach w punktach a, b, ¢, odpornoscina
przenikanie cieczy 203cm/H20 oraz w punktach d i g odpornosci na przenikanie cieczy
2150cmH20

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 18:

Zapytanie Nr 3 - dotyczy pakietu 6

Poz. 3, pkt.d: Czy Zamawiajgcy dopusci ostong na koriczyne o wymiarach 32x120cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 19:

Zapytanie Nr 3 - dotyczy pakietu 6

Poz. 3, pkt.e: Czy Zamawiajgcy dopuséci tasmy lepne o wymiarze 9x49cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 20:

Zapytanie Nr 3 - dotyczy pakietu 6

Poz. 3 Czy Zamawiajacy dopusci sterylne obtozenie o parametrach: sterylne obtozenie
wykonane z trzywarstwowego petnobarierowego laminatu (folia polietylenowa +
Hydrofilowa warstwa widkniny polipropylenowej + polietylen spoundbound) zgodnie z EN
13795-1:2019 dla wysokiej funkcjonalnosci w obszarach krytycznych z warstwg wiskozowg
w obszarze otworu o gramaturze 50g/m2 oraz warstwe wiskozowg w obrebie krawgdzi o
gramaturze 23g/m2. Posiada dodatkowy obszar wzmocnieri (pad chtonny) jako trzecig
warstwe z wtékniny polipropylenowej o tacznej gramaturze 94g/m2. Obtozenie cechuje
wysoka odporno$é na penetracja ptynéw (zgodnie z ISO 811): w strefie wzmocnionej >150
cm H20 oraz odporno$é na rozerwanie w strefie wzmocnionej: na sucho 301 kPaina
mokro 265 Kpa (zgodnie z EN 13938-1). Wtdknina nie zawiera lateksu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 21:
Zapytanie Nr 3 - dotyczy pakietu 6

Poz. 4, pkt.1: Czy Zamawiajgcy dopusci obtozenie chirurgiczne do laparoskopii o
wymiarach 200/270 x 320 cm o gramaturze 12g/m2 oraz folii PE 50 mikronéw z otworem o
wymiarach 20x30 cm otoczony wzmocniong warstwa chtonng o wymiarach 50x90 cm o
gramaturze 50g/m2.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 22:
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Zapytanie Nr 3 - dotyczy pakietu 6

Poz. 4, pkt.2: Czy Zamawiajgcy dopusci dren o dtugosci 2,5m, reszta parametréw drenu
zgodna z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 23:
Zapytanie Nr 3 - dotyczy pakietu 6

Poz. 4, pkt.8: Czy Zamawiajgcy dopusci ostoneg na stolik instrumentalny stuzacg jako
zawiniecie zestawu o wymiarach 150 x 190 cm, wzmochniong na catej powierzchni,
wtéknina dwuwarstwowa o gramaturze 30g/m2 oraz folii PE 55 mikrondw?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 24:
Zapytanie Nr 3 - dotyczy pakietu 6

Poz. 5. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o nastepujgcym sktadzie, takim jak dotychczas
dostarczany:

1. Serweta wykonana z laminatu nieprzemakalnego o wym. 240x280cm, 250cm /
175cm / 270cm x 260cm, zintegrowana z nogawicami oraz ekranem anestezjologicznym, w
czesci brzusznej otwor 25x30cm, w czesdci dolnej posiadajgca otwor 13x24cm wraz z
przystaniajgca go klapka 38x64cm, posiada organizatory przewodow i cztery zintegrowane
kieszenie. £aczna gramatura 59g/m2, laminat dwuwarstwowy, odporno$¢ na rozerwanie
na sucho/mokro 98/118kPa w strefie krytycznej, absorbcja 1,10g/dm2. - 1szt.

2 Niebieska ostonka na stolik Mayo 79x145¢cm; -1szt.

3 Dwuwarstwowa tasma samoprzylepna 9x49cm; -1szt.

4. Sciereczki chtonne celulozowe 18x25cm - 4szt.

5 Tasgmy samoprzylepne typu RZEP 2,5x30cm- 1szt.

6 Serweta z tadma lepng rozm. 75x75 cm. £gczna gramatura 72,6g/m2, laminat
trzywarstwowy, odporno$¢ na rozerwanie na sucho/mokro 85/72kPa w strefie krytycznej,
absorbcja 1,10g/dm2. -1szt.

7. Serweta na stolik (owiniecie zestawu) 150x190cm, warstwa chtonna 75x190cm
taczna gramatura 74,7g/m2, laminat dwuwarstwowy, odporno$¢ na rozerwanie na sucho
74kPa absorbcja 1,10g/dm2. - 1szt.

Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze. Pozostale parametry zgodnie z SWZ
Pytanie 25:

Pakiet 9

Poz.1, pkt. 4 Czy Zamawiajgcy dopusci ostone na stolik Mayo 79x145cm z warstwa chtonng
65x85cm, folia PE 60 mikronéw , wtdknina wiskozowa 27g/m?, laminat.

Czy Zamawiajgcy dopusci wymagania dla serwety gtéwnej jak nizej:

W strefie wzmocnionej laminat zewnetrzny o gramaturze wysciotki chtonnej 23g/m” oraz
grubosci folii PE 40 mikrondw. Serweta wtasciwa sktadajgca w strefie
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- gérnej z laminatu PE o gramaturze 40 mikronow oraz warstwy chtonnej o gramaturze
23g/m2.

- dolnej z laminatu PE o gramaturze 50 mikronéw oraz warstwy chtonnej PP o gramaturze
23g/m2.

Wskaznik absorbcji 1.10g/dm2.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze. Pozostate parametry zgodnie z SWZ

Niniejszy dokument stanowi integralng czes¢ SWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszeqgo zamoéwienia publicznego.

Z powazaniem
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